
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
02.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
696 

 

 
Про внесення змін до Положення про Управління зовнішніх зносин та 
зовнішньоекономічної діяльності Запорізької обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від  22.10.2024 
№ 861  
 

Керуючись ст. 6, п. 4 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 

«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації», зі змінами, з метою врегулювання діяльності 

Управління зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної діяльності Запорізької 

обласної державної адміністрації, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до Положення про Управління зовнішніх зносин та 

зовнішньоекономічної діяльності Запорізької обласної державної адміністрації 

(далі – Положення), затвердженого розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 22.10.2024 

№ 861, а саме підпункт 11 пункту 12 Положення викласти у наступній редакції: 

«11) видає у межах своїх повноважень, накази, організовує контроль за їх 

виконанням.  

Видання, набрання чинності, виконання та припинення дії наказів, які 

відповідно до закону є адміністративними актами, здійснюється з урахуванням 

вимог, встановлених Законом України «Про адміністративну процедуру». 

Накази нормативно-правового характеру, що містять одну або більше 

норм, які зачіпають права, свободи і законні інтереси громадян або мають 

міжвідомчий характер, підлягають державній реєстрації в територіальних 

органах Міністерства юстиції України відповідно до чинного законодавства;».  

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 

 


